szám (194 hrsz) alatti helyi egyedi védelem alatt álló 

épület tetőhéjazat cseréjének pénzügyi elszámolását. 

2. Megállapítja, hogy a 2024. november 13-án kelt, az 1. pontban megjelölt ingatlan 

felújítására vonatkozó támogatási szerződés szerinti 3.500.000 Ft, azaz hárommillió-

ötszázezer forint pályázati támogatás kifizethető. 

3. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 1. és 2. pont tekintetében: azonnal     Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

3.  pont tekintetében:

[...]

Jóváhagyja a Cegléd, Pesti út 33. (453 hrsz) alatti helyi egyedi védelem alatt álló lakóépület 

homlokzat festésének pénzügyi elszámolását. 

2. Megállapítja, hogy a 2024. november 13-án kelt, az 1. pontban megjelölt ingatlan 

felújítására vonatkozó támogatási szerződés szerinti 150.000 Ft, azaz egyszázötvenezer forint 

pályázati támogatás kifizethető. 

3. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 1. és 2. pont tekintetében: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

3.  pont tekintetében: az anyagi fedezet